ПРОТОКОЛ № 3

рассмотрения заявок на участие в открытом аукционе по извещению №270921/0272762/01

Красноярский край, Таймырский Долгано-Ненецкий район, село Хатанга 27.10.2021

- 1. Аукционная комиссия ОТДЕЛ ПО УПРАВЛЕНИЮ МУНИЦИПАЛЬНЫМ ИМУЩЕСТВОМ АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ХАТАНГА провела процедуру рассмотрения заявок на участие в аукционе в 12:15 27.10.2021 года по адресу: Красноярский край, Таймырский Долгано-Ненецкий район, село Хатанга Красноярский край, Таймырский Долгано-Ненецкий район, село Хатанга, ул. Советская, 23 А.
- 2. Рассмотрение заявок на участие в открытом аукционе проводилось комиссией, в следующем составе:

Заместитель председателя комиссии

1. Кирьянова Виктория Александровна

Секретарь

2. Глебова Людмила Анатольевна

Член комиссии

3. Коваленко Елена Ильинична

Член комиссии

4. Смирнова Ольга Владимировна

Член комиссии

5. Майнагашева Елена Викторовна

Всего на заседании присутствовало 5 членов комиссии, что составило 100 % от общего количества членов комиссии. Кворум имеется, заседание правомочно.

3. Извещение о проведении настоящего аукциона было размещено на официальном сайте торгов 27.09.2021.

Лот № 1

- 4. Предмет аукциона: Право заключения договора аренды имущества находящегося в Муниципальной собственности, расположенного по адресу РОССИЯ, Красноярский край, Таймырский Долгано-Ненецкий р-н, Красноярский край, Таймырский Долгано-Ненецкий р-н,п. Новая. Целевое назначение: для подвоза воды для нужд населения и учреждений бюджетной сферы п. Новая сельского поселения Хатанга
- 4.1. Комиссией рассмотрены заявки на участие в аукционе

№	Рег. №	Наименование заявителя	Решение	Причина отказа
Π/Π	заявки	и почтовый адрес		
1.	1	Общество с ограниченной	Допущен	-
		ответственностью «Таймыр		
		Альянс Трейдинг»		

4.2. Решение комиссии: В связи с тем, что по Лоту № 1 - Трактор гусеничный ВТК-90 ТГ МОС4. Заводской номер машины: 738086 для подвоза воды для нужд населения и учреждений бюджетной сферы п. Новая сельского поселения Хатанга, подана одна заявка, аукцион признать несостоявшимся и признать единственного претендента участником торгов, Отделу по управлению муниципальным имуществом администрации сельского поселения Хатанга, в соответствии с п. 5.14 Положения, заключить с ООО «Таймыр Альянс Трейдинг» договор аренды.

Лот № 2

- 4. Предмет аукциона: Право заключения договора аренды имущества находящегося в Муниципальной собственности, расположенного по адресу РОССИЯ, Красноярский край, Таймырский Долгано-Ненецкий р-н, Жданиха п, Красноярский край, Таймырский Долгано-Ненецкий р-н, Жданиха п. Целевое назначение: для подвоза воды для нужд населения и учреждений бюджетной сферы п. Жданиха сельского поселения Хатанга
- 4.1. Комиссией рассмотрены заявки на участие в аукционе

	$N_{\underline{0}}$	Рег. №	Наименование заявителя	Решение	Причина отказа
	Π/Π	заявки	и почтовый адрес		
ĺ	1.	2	Общество с ограниченной	Допущен	-
			ответственностью «Таймыр		
			Альянс Трейдинг»		

4.2. Решение комиссии: В связи с тем, что по Лоту № 2 - Трактор гусеничный ВТК-90 ТГ МОС4. Заводской номер машины: 738085, подана одна заявка, аукцион признать несостоявшимся и признать единственного претендента участником торгов, Отделу по управлению муниципальным имуществом администрации сельского поселения Хатанга, в соответствии с п. 5.14 Положения, заключить с ООО «Таймыр Альянс Трейдинг» договор аренды.

Заместитель председателя комиссии

1. Кирьянова Виктория Александровна	
Секретарь	(подпись)
2. Глебова Людмила Анатольевна	
Член комиссии	(подпись)
3. Коваленко Елена Ильинична	
Член комиссии	(подпись)
4. Смирнова Ольга Владимировна	
	(подпись)

Дата формирования 27.10.2021 12:01	http://torgi.gov.ru	Страница 3 из 3
		-
Член комиссии		
5. Майнагашева Елена Викторо	овна	
		(подпись)

Страница 3 из 3